SMARTBABY10BK
SMARTBABY10
FI DK
1 2 3 4 5
MITÄ LAATIKOSSA ON? KUVAUS
65
4
3
2
1
7
NL
DE
FI
65SMARTBABY10BE
ASENNUS
1
3 4
2
LATAA
SMART LIFE
-SOVELLUS
JA TEE TILI
20 sec
BEEP
BEEP
BEEP
7a 7b
FLASHING  2x / SEK
FLASHING  2x / SEKIF VAKIO PUNAINEN
PIDÄ 6 SEK KUNNES
SIIRRY VAIHEESEEN 8
SIIRRY VAIHEESEEN 8
SIIRRY VAIHEESEEN 7b
6
8
10 11
9
Sama WiFi kuin
älypuhelimessa/tabletissa
XXXXXXX
7
12
14a 14b
13
± 2 MIN
VAIHE 5
VAIHE7bJOS EI
|----15-20cm-----|
NÄYTÄ PUHELIN
BEEP
BEEP
BEEP
Camera &
Lock
1. Tila-merkkivalo
2. Mikrofoni
3. Muistikorttipaikka
4. Resetointipainike
5. Hälytyksen merkkivalo
6. Kaiutin
7. Virransyöttö
Ota ruutukaappaus
Mikrofonipainike
Videon tallennuspainike
SD-kortilla olevien tallenteiden toisto (jos käytettävissä)
Kääntö- ja kallistusohjaus
Liike- ja äänitunnistusasetukset
Valokuva-albumi: ruutukaappausten ja videoiden tallennus
FI
SOVELLUKSEN TOIMINNOT
FIFI
8
SIJOITUS
C
A
B
v1.5
 1/2.9’’ Color CMOS sensor
 1~25fps
 1/25~1/100,000 per sec.
 3.6mm
 105°
Pan: 0-355°, Tilt: 0-60°
 <10 Meter
1920 x 1080P
 Digital WDR
H.264
 32Kbps~2Mbps
SD card (max. 128G),
  Cloud Storage
 2412-2472 MHz
< 20 dBm
 2.4G WIFI (802.11 b/g/n)
WPA/WPA2, WPA-PSK/
 WPA2-PSK, WPS
TCP/IP, HTTP, DHCP, DNS
Android 4.2+ or iOS8.0+
 130x85x85mm
DCT07W050100EU
100-240VAC
50/60Hz
 5V
 1A
 5.0V DC
 1.0 A
 5.0 W
 0.1 W
Information Power Adapter
Manufacturers name and address:
Dongguan Green Power One Co., Ltd, No.26, Hongyun Street,
Chonghe Village, Qingxi Town, Dongguan, 523641 Guangdong, China.
TEKNISET TIEDOT
Commaxx B.V.
Wiebachstraat 37
6466NG Kerkrade
The Netherlands
www.alectosmart.com 109
NL
FR
EN
DE
Kuvakenno:
Kuvataajuus:
Suljin:
Objektiivi:
Katselukulma:
Säädettävä kulma:
IR-etäisyys:
Kuvan resoluutio:
WDR:
Videon pakkaaminen:
Bittinopeus:
SD-kortin tuki:
Langattoman RF-tilan taajuusalue:
Lähetysteho:
Langattoman viestinnän protokolla:
Langaton tietoturva:
Viestintäprotokolla:
Käyttöjärjestelmä:
Käyttölämpötila:
Mitat:
Sovittimen mallinumero:
Sovittimen jännite:
Tulon AC-taajuus:
Tulojännite:
Syöttöteho:
Lähtöjännite:
Lähtövirta:
Lähtöteho:
Keskimääräinen aktiivinen hyötysuhde:
Hyötysuhde alhaisella 10% kuormitus:
Virrankulutus ilman kuormitusta:
HUOMIO!YLEISTÄ
 • Lue ja säilytä käyttöohjeet. Kaikki turvallisuus- ja käyttöohjeet
on luettava ennen käyttöä.
• Tämä laite ei korvaa aikuisen vastuullista valvontaa.
• Tämä laite on tarkoitettu vain sisäkäyttöön.
• Laitteita ei saa altistaa sateelle tai kosteudelle.
• Laitteita ei saa altistaa suorille lämmönlähteille.
• Tämä tuote ei ole lelu, ja se on pidettävä lasten ulottumat-
tomissa.
• Tämä tuote sisältää pieniä osia, ole varovainen purkaessasi ja
kootessasi tuotetta.
• Lapset voivat sotkeutua johtoihin, joten virtajohdot on aina
pidettävä yli 1 metrin etäisyydeltä pinnasängystä ja vauvan
ulottuvilla.
• Laitteita saa käyttää vain tämän pakkauksen mukana
toimitetuilla vaihtovirtalähteillä (nimellisjännite 5 V; 1,0 A).
• Älä käytä laitteita, jos johto tai pistoke on vaurioitunut.
• Älä yritä korjata tai säätää laitteen sähköisiä tai mekaanisia
toimintoja, sillä jos teet niin, takuu mitätöityy.
• Tätä tuotetta ei pidä käyttää sellaisen pinnan alla tai päällä,
joka voi estää tuuletusaukkojen toiminnan.
• Tätä tuotetta ei saa sijoittaa suljettuun tilaan, joka voi estää
ilman vaihtuvuuden.
• Varmista, että tuote on reitittimen kantaman sisällä
rekisteröinnin aikana.
• Tuote tukee vain 2,4 GHz:n WiFi-verkkoja.
• Ääni- ja liiketunnistushälytykset ovat vakiona pois päältä.
• Varmista, että aktivoit haluamasi ilmoitukset heti
asennuksen jälkeen.
• Tuote voidaan rekisteröidä vain yhdelle tilille. Varmista,
että poistat laitteen sovelluksesta ennen omistajan
vaihtamista.
• Jos yhteysongelma ilmenee, saat sovelluksessa viestin
vasta 30 minuutin kuluttua.
• Käyttöoikeus on mahdollista jakaa kumppanin kanssa
EU VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
Commaxx ilmoittaa täten, että SMARTBABY10-laitetyyppi
noudattaa direktiiviä 2014/53/EU. EU:n vaatimustenmukai-
suusilmoituksen koko teksti on luettavissa seuraavassa
internet-osoitteessa: